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THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển Kế toán năm 2013 của Chương trình Hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp giai đoạn 2010-2014
Chương trình Hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp giai đoạn 2010-2014 xin thông báo kết quả thi tuyển kế toán cho Chương trình như sau (điểm làm tròn đến phần trăm):
1. Kết quả thi tuyển: 
	TT
	HỌ VPÀ TÊN
	QUÊ QUÁN
	NGÀY SINH
	THI VẤN ĐÁP
	THI VIẾT
	TỔNG

	1

	Lê Thị Vân Anh
	Thanh Hóa
	05/08/1988
	72,33
	73,63
	145,96

	   2
	Phạm Thị Lan Anh
	Hải Phòng
	01/12/1990
	44,33
	71
	115,33

	   3
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Hải Phòng
	15/11/1990
	37,67
	71,75
	109,42

	4
	Nguyễn Thu Hương 
	Vĩnh Phúc
	24/11/1988
	Không dự thi
	Không dự thi
	Không dự thi


          2. Phúc khảo kết quả bài thi: 

- Hội đồng tuyển dụng kế toán Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp giai đoạn 2010-2014 nhận đơn phúc khảo của các thí sinh kể từ ngày 26/3/2013 đến 17h ngày 1/4/2013.
- Địa điểm nhận đơn: Phòng 106 nhà N4, trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú – Ba Đình – Hà Nội.
	Nơi nhận:

- Như trên; 

- Trưởng Ban Quản lý (để b/c);

- Các Phó Trưởng Ban Quản lý Chương trình (để biết);

- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH
(đã ký)
CỤC TRƯỞNG

CỤC BỒI THƯỜNG NHÀ NƯỚC

                      Nguyễn Thanh Tịnh
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